demiū antiquis recepīt, fortius indies in-
valescentem, loco & tempore consimili, prae-
cipuam habendi rationem præcipuorum Pa-
tronorum & Evergetarum: Quales cum Vos
agmoscām, Vestram perillustres & Generosissimi
Dom. Dynastæ insignem venerando gratiam
& prolixum favorem, quo in me propenditum
meq; ex eo quo primum auspicio mihi contigis
Vobis innotescere, usque ex eo quo primum
Perillustris Dom. Baro, à studiis charissimi
suavissimique Filii Tui, Illustris & Generosi
Dom. Baronis Caroli Wrangeli esse capi,
quem favorem quamq; gratiam cum emolu-
mento & fructu meo, etiam in ea qua mihi
postmodum concredita est functione, semper de-
hinc adiunctum iri Vos mihi gratosissime pol-
liciti es sis, ego autem humilime rogo; Vestrum
etiam, Honoratiss. Viri reliqui, multa benevo-
lentiam, olim & nuper erga me multis documen-
tis declaratæ, recenti & grata recordatione nun-
quam non ruminando recolendoq; celebrabo.
Quid deliberatione ulteriori opus erat, quin
gratorum insistens vestigiis hominum, bene-
facta Vestre, que Vos sileti, ego hac opor-
tuna occasione, si singula non commovere
sales mihi facta esse verbo tesser publice.

Pe-

Posteriorius forsan haud levius est, quod argu-
menti in Dissertatione mea qualiter cuncta dis-
cussi, non mediocris est cognatio cum statio-
ne in qua & Vos Perillustres & Generosissimi
Dnn. Vosq[ue] Prudentissimi viri reliqui fortiter
excubias agitis: Quamvis enim generalia
tantum nonnulla de Civitate hic sint delibata,
specialia quacunque, ad quae quoque spectant
diversa ad eam regendam & ordinandam
ordinata munia, neque instituti ratio neque
facultatum mearum permetteret persequi:
Quia tamen in ea diligenter commenda-
tum spectabitur Imperandi & Obediendi or-
dinem, quem in Magna Svecana Civitatis
partibus, qua Ostrobothnia & Vestrobothnia
vocantur, sartum tectum ad conservandum,
S. & R. & M. as Civitatis Nostræ clementissi-
mus princeps & Dux, Vos, Perillustres &
Generosissimi Dnn. Dynastæ, eximia autho-
ritate munivit & instruxit; Vos etiam, spe-
ctatissimi Prudentissimiq[ue] Domini, in sua quin-
que Civitate, huic tuendo promovendoq[ue] or-
dini, egregie servitù, utiq[ue] non indignam offi-
cio meo, puto me facturum rem, si Dispu-
tationem de Civitate, Vobis, quorum officia,
peculiari quadam ratione & eximia, Civi-

Batem concernunt inscripsero. Hac est insentio mea, hoc inservitum, quod si Vobis probavero, nihil ultra expetam. Valete ergo Perillustres & Generosissimi Dnn. Dynastæ Deo fideliter commendati, qui Vos Familia Vestra perillustri & generosa diu salvos præstet & incolumes, nec non Civitatibus Vestra traditis cura, quarum saluti ut valeatis fideles & providi excubare vigiles, in gloriam divini nominis, Regis clementissimi ad nutum, vestrumq; proprium decus & integrum nominis famam, Deus T. O. M. vobis animum viræq; addat augeatq;. Vos item viri honoratissimi valete! Et quisq; quam in Civitate nostra macti est spartam, ut pro vigilie exornare queat macti estote. Valete! Egō quo ed valeam manebo